
UCHWAŁA NR 50/X/2019
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opatów oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opatów, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych, na okres  od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

Mirosław Szewczuk

Id: F84FAF2B-B925-4F7A-8A40-415280543D53. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 50/X/2019

Rady Gminy Opatów

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opatów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Opatów, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i  opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 
września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa  im. Marii Konopnickiej w Opatowie  Opatów, ul. T. Kościuszki 1, 42-152 Opatów 
(siedziba szkoły)

42-152 Opatów, ul. Szkolna 5 (miejsce 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych);

Miejscowość: Opatów, Iwanowice 
Małe, Iwanowice-Naboków, 
Zwierzyniec Pierwszy, Zwierzyniec 
Drugi.

2. Szkoła Podstawowa im. Red. Jana Ciszewskiego
w Waleńczowie

 Waleńczów, ul. Szkolna 19, 42-151 
Waleńczów;

Miejscowość: Waleńczów

3. Szkoła Podstawowa  im. Tadeusza Kościuszki w Wilkowiecku  Wilkowiecko,  ul. Szkolna 1, 42-152 Opatów; Miejscowość:  Wilkowiecko
4. Szkoła Podstawowa  w Iwanowicach Dużych Iwanowice Duże, ul. Częstochowska 63, 42-152 

Opatów
Miejscowość: Iwanowice Duże

5. Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Złochowicach  Złochowice, ul. Wesoła 3, 42-151 Waleńczów Miejscowość: Złochowice

Id: F84FAF2B-B925-4F7A-8A40-415280543D53. Podpisany Strona 1



 

 

Przewodniczący Rady Gminy Opatów

Mirosław Szewczuk

Id: F84FAF2B-B925-4F7A-8A40-415280543D53. Podpisany Strona 2




